PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 039/2024-CIV/SE1NFRA

Vitória da Conquista, 11 de março de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Delegado Marcus Vinícius
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações a seguir relacionados onde solicita patrolamento de

algumas vias, informamos que incluímos o que se pede na nossa programação de serviços

de patrolamento com acréscimo de cascalho nos locais necessários.

• Indicação 022/2024 patrolamento e cascalhamento da Rua Circular Seis — Miro Cairo

bairro Zabelê;

• Indicação 026/2024 — patrolamento e cascalhamento da Rua Circular Sete — Miro

Cairo, bairro Zabelê;

• Indicação 027/2024 — patrolamento e cascalhamento da Rua Circular Oito — Miro

Cairo, bairro Zabelê;

• Indicação 133/2024 — patrolamento e cascalhamento na Rua A — lot. Porto Seguro,

bairro Boa Vista;

• Of. Gab. DMV 034/24 — patrolamento e cascalhamento das ruas M e N — loteamento

Cidade Modelo, bairro Bateias.

A Administração Municipal vem buscando recursos para um planejamento de ações

que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo
Infr

Jackson Apolinário Y
Secretário Munic. de Infra

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREF RA wiT6wIÀT  r).14,

CONQUIS'TA
X0,10